



DATA:	31/03/2022	REMETENTE: Valeria	DEPTO VENDAS
DESTINATÁRIO:	CMTO - Companhia Mun. De Transportes		
ATENÇÃO DE:	Alice/Suélio - compras@cmt0.com.br	DEPTO DE COMPRAS	
REFERENTE:	COTAÇÃO DE PREÇOS - TOPSHOP		
Central de Atendimento DIRETO (11) 2842-2981 Email: vendas1@vitsch.com.br			

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	UND.	R\$ 36,90	R\$ 36,90
8	COLORO COMUM 5 LTS	GL	R\$ 6,95	R\$ 55,60
2	ALCOOL EM GEL HIGIENIZADOR 70 5 KGS ADATA	GL	R\$ 45,00	R\$ 90,00
5	DESINFETANTE DEEP WASH AGI 20 FLORAL/LAVANDA 5LTS	GL	R\$ 26,95	R\$ 134,75
2	DETERGENTE AGIPRO CLEENE 5LTS ARCHOTE	GL	R\$ 16,90	R\$ 33,80
1	FIBRA SLIM USO GERAL 9522FR PCTE C/10BETTANIN	UND.	R\$ 14,00	R\$ 14,00
3	PANO ALVEJADO 45 X 65 GROSSO CAEBI	UND.	R\$ 2,90	R\$ 8,70
15	PAPEL HIG ROLAO BRC COMUM FARDO C/ 8 SD GO PAPER	FD	R\$ 20,00	R\$ 300,00
10	P.INT 2D 20X21 100% CEL ISAPEL	FD	R\$ 9,25	R\$ 92,50
2	SABONETE LIQ ERVA DOCE 5 LTS GIRASSOL	GL	R\$ 11,95	R\$ 23,90
3	SACO DE LIXO PRETO 100 LTS C/100 M6 EPLASTIC	PCT	R\$ 68,90	R\$ 206,70
3	SACO DE LIXO PRETO 300 LTS C/ 100 MIGMA	PCT	R\$ 79,95	R\$ 239,85
4	SACO DE LIXO PRETO 40 LTS C/100 EPLASTIC	PCT	R\$ 16,45	R\$ 65,80
2	SAPOLIO CREMOSO 300ML RADIUM	FRC	R\$ 8,15	R\$ 16,30
			TOTAL GERAL	R\$ 1.318,80

PRAZO DE ENTREGA:	03 dias
CONDIÇÕES DE PGTO:	21 DDL
FATURAMENTO MÍNIMO:	R\$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)
VALIDADE PROPOSTA:	02 (DOIS) DIAS

